
2021年 7月吉日 

関 係 各 位 殿 

 

令和 3年度 第 26回県下ソフトテニス家康大会中止のご案内 

 

  

岡崎ソフトテニス協会会長 

 

拝啓  

盛夏のみぎり、貴団体におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、掲題の件、例年の日程では 7月中旬に準備委員会を開催し諸準備にかかることとしています

が新型コロナ感染の影響で当協会の本大会を主管するクラブの会議出席がかなわぬ事態となっ

ております。 

当協会の他のクラブ或いは当協会全体でカバーすることも考えましたが準備作業が困難と

の結論に達しました。 

つきましては、参加を楽しみにしていただいた、皆様には大変申し訳ありませんが昨年に続き本年

も中止と致しますのでご理解ご了承お願い申し上げます。 

尚、次年度に第 26 回として計画する予定ですので、その節は振るってのご参加お待ちしており

ます。 

敬具 

記 

・中止する大会 

 大会名     第 26 回県下ソフトテニス家康大会 

 種目（予定）  ①一般男子 

②一般女子 

③シニア男子Ⅰ（40 歳以上） 

④シニア男子Ⅱ（55 歳以上） 

⑤シニア女子Ⅰ（40 歳以上） 

⑥シニア女子Ⅱ（50 歳以上）   （年齢は開催当日） 

 当初開催予定日 2021 年 10 月 3 日（日）予定（予備日 なし）⇦キャンセルします。 

 開催場所 岡崎中央総合公園テニス場 

以上 

岡崎ソフトテニス協会 事務局 信川 敏郎  

〒444-2149 岡崎市細川町字鳥ケ根 1 番地４７ 

    Tel 090 1784 0204 , 0564-45-3484 （FAX はありません） 

    Mail  okazaki_sta@okasofttennis.info 

mailto:okazaki_sta@okasofttennis.info

